Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.05.2022 № 358-НПА                                                                                      с. Сладковское

О признании утратившим силу решения Думы Сладковского

сельского поселения от 29.06.2017 № 280-НПА «Об утверждении

Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума

Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решение Думы Сладковского сельского поселения

от 29.06.2017 № 280-НПА «Об утверждении Порядка ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их

осуществление».

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник»

и обнародовать путем размещения на официальном сайте Сладковского сельского

поселения.

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения

Глава

Сладковского сельского поселения

_________________/ В.А. Потапова

________________/ Л.П. Фефелова

https://internet.garant.ru/#/document/74449814/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/400889843/entry/0